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IMMOBILE
IN

PROPRIETA'
IN

LOCAZIONE
Canone totale annuo 

pattuito
 Canone versato nel 

trimestre 

Sede  legale , via San Cristoforo ,82 Lammari - (LU) X - -€                               

Parcheggio , via San Cristoforo ,82 Lammari - (LU) X - -€                               
Ecosportello, via Martiri Lunatesi 27/A Lunata - (LU) X 27.600,00€                 13.800,00€                  

CDR Lammari, viale Europa 103-105 Lammari - (LU) X 41.280,00€                 6.880,00€                     

CDR Coselli, via Stipeti, 31 Coselli - (LU) X 54.297,00€                 9.176,44€                     
CDR Pescaglia, strada prov.le 32 Pescaglia – (LU) X 18.250,38€                 1.533,99€                     
Piattaforma di stoccaggio Salanetti 1 Loc. Salanetti - (LU) X 5.917,45€                   -€                               
CDR Salanetti 2 Loc. Salanetti – (LU) X 5.917,45€                   -€                               

CDR Colle di Compito,  via del Porto Colle di Compito - (LU) X 5.917,45€                   -€                               
CDR Altopascio loc. Al Cerro X 51.600,00€                 -€                               
CDR Barga, S.Pietro in Campo (LU) X 21.000,00€                 -€                               
CDR Borgo a Mozzano, Diecimo (LU) X 12.511,24€                 6.255,62€                     

CDR Borgo a Mozzano, Socciglia (LU) X 43.260,00€                 7.210,00€                     
CDR Coreglia, Renaio (LU) X 38.500,00€                 
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trimestre 

Sede  legale , via San Cristoforo ,82 Lammari - (LU) X -
Parcheggio , via San Cristoforo ,82 Lammari - (LU) X -
Ecosportello, via Martiri Lunatesi 27/A Lunata - (LU) X 27.600,00€                 13.800,00€                  
CDR Lammari, viale Europa 103-105 Lammari - (LU) X 41.280,00€                 10.320,00€                  
CDR Coselli, via Stipeti, 31 Coselli - (LU) X 54.297,00€                 18.575,22€                  
CDR Pescaglia, strada prov.le 32 Pescaglia – (LU) X 18.250,38€                 7.669,95€                     
Piattaforma di stoccaggio Salanetti 1 Loc. Salanetti - (LU) X 5.917,45€                   
CDR Salanetti 2 Loc. Salanetti – (LU) X 5.917,45€                   
CDR Colle di Compito,  via del Porto Colle di Compito - (LU) X 5.917,45€                   
CDR Altopascio loc. Al Cerro (LU) X 51.600,00€                 26.090,25€                  
CDR Barga, S.Pietro in Campo (LU) X 21.000,00€                 
CDR Borgo a Mozzano, Diecimo (LU) X 12.511,24€                 9.516,43€                     
CDR Borgo a Mozzano, Socciglia (LU) X 43.260,00€                 10.815,00€                  
CDR Coreglia, Renaio (LU) X 38.500,00€                 13.042,82€                  
CDR Barga, Chitarrino (LU) X 100.000,00€               -€                               
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trimestre 

Sede  legale , via San Cristoforo ,82 Lammari - (LU) X - -€                               
Parcheggio , via San Cristoforo ,82 Lammari - (LU) X - -€                               
Ecosportello, via Martiri Lunatesi 27/A Lunata - (LU) X 27.600,00€                 13.800,00€                  
CDR Lammari, viale Europa 103-105 Lammari - (LU) X 41.280,00€                 3.440,00€                     
CDR Coselli, via Stipeti, 31 Coselli - (LU) X 54.297,00€                 13.724,04€                  
CDR Pescaglia, strada prov.le 32 Pescaglia – (LU) X 18.250,38€                 4.723,89€                     
Piattaforma di stoccaggio Salanetti 1 Loc. Salanetti - (LU) X 5.917,45€                   -€                               
CDR Salanetti 2 Loc. Salanetti – (LU) X 5.917,45€                   -€                               
CDR Colle di Compito,  via del Porto Colle di Compito - (LU) X 5.917,45€                   -€                               
CDR Altopascio loc. Al Cerro X 51.600,00€                 -€                               
CDR Barga, S.Pietro in Campo (LU) X 21.000,00€                 -€                               
CDR Borgo a Mozzano, Diecimo (LU) X 12.511,24€                 11.500,00€                  
CDR Borgo a Mozzano, Socciglia (LU) X 43.260,00€                 7.210,00€                     
CDR Barga, Chitarrino (LU) 100.000,00€               29.166,00€                  
CDR Coreglia, Renaio (LU) X 38.500,00€                 6.416,66€                     
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